
PORZĄDEK OBRAD

XLI Sesja Rady Gminy Jadów

Data: 2022-06-22, godzina 14:00

Miejsce obrad: Gminny Ośrodek Kultury w Jadowie, ul. Jana Pawła II 17

 

Porządek

Otwarcie obrad.1.
Przyjęcie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie jego ewentualnych zmian.2.
Informacja z pracy Wójta Gminy:3.

wydane zarządzenia;a.
ważne spotkania i podjęte decyzje;b.
rozstrzygnięte przetargi.c.

Informacja z pracy stałych Komisji Rady Gminy w okresie między Sesjami i Przewodniczącego4.
Rady Gminy.
Informacja z pracy Rady Powiatu:5.
Rozpatrzenie projektów uchwał:6.

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Jadów na rok szkolnya.
2022/2023;
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jadów a Gminąb.
Łochów w sprawie przekazania przez Gminę Jadów, Gminie Łochów zadania w zakresie
zapewnienia uczniom niepełnosprawnym, zamieszkałym na terenie Gminy Jadów,
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Węgrowie;
w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi wc.
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych;
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jadów a Gminąd.
Łochów, w zakresie współdziałania przy realizacji inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo
rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej Gminę Jadów z Gminą Łochów”;
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jadów na lata 2022-2025;e.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Jadów na rok 2022.f.

Raport o stanie Gminy Jadów za 2021 rok:7.
przedstawienie raportu o stanie Gminy Jadów za rok 2021;a.
debata nad raportem;b.
uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Jadów.c.

Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jadów za rok 2021:8.
przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii oa.
przedłożonym przez Wójta Gminy Jadów sprawozdaniu z wykonania budżetu;
przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowib.
Gminy Jadów;
przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii oc.
wniosku sporządzonym przez Komisję Rewizyjną w sprawie absolutorium dla Wójta
Gminy Jadów za 2021 rok;
uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Jadówd.



wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok;
uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jadów z tytułu wykonaniae.
budżetu za 2021 rok;

Przyjęcie protokołu z obrad XL-ej Sesji Rady Gminy Jadów.9.
Zapytania i wolne wnioski radnych oraz udzielenie odpowiedzi.10.
Zapytania, wolne wnioski sołtysów oraz pozostałych uczestników Sesji, udzielenie odpowiedzi.11.
Sprawy różne.12.
Zamknięcie obrad.13.


